গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
বাংলাদেশ টেলিভিশন
চট্টগ্রাম কেন্দ্র।

নং-১৫.৫৪.০০০০.০৪২.৪৩.২৯২.২২.৩৬৭

তারিখঃ ২৫ চৈত্র ১৪২৯ বঙ্গাব্দ
২৯ মার্চ ২০২২ খ্রিস্টাব্দ

বিষয়ঃ নৈতিকতা কমিটির ৩য় সভার সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন অগ্রগতি

উপর্যুক্ত বিষয়ে বাংলাদেশ টেলিভিশন, চট্টগ্রাম কেন্দ্রে গত ২২.০২.২০২৩ তারিখ নৈতিকতা কমিটির সমন্বয়ে অনুষ্ঠিত সভার সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন নিম্নরূপ:

ক্রঃ নং আলোচ্য বিষয় আলোচনা/সিদ্ধান্ত বাস্তবায়ন অগ্রগতি
০১.